Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul

PORTARIA PR/RS Nº 224, DE 12 DE JUNHO DE 2014

Revoga a Portaria PRRS n. 315, de 1 ago. 2011.

Revogada pela Portaria PRRS n. 304, de 16 maio 2016.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no exercício de suas atribuições legais e de acordo com a

competência que lhe foi delegada pela Portaria PR/RS nº 591, de 20 de novembro de 2008, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  EVALDO  HILDEBRANDO  CARDOSO  NETO,

Analista do MPU/Perícia/Engenharia Civil e MOISÉS MARINO PRADO FERNANDES, Analista

do MPU/Perícia/Engenharia  Elétrica,  como fiscais  de obra do Contrato  nº  04/2011,  referente  à

construção do prédio sede da Procuradoria da República no Município de Caxias do Sul/RS.

Art. 2º Designar o Dr. FABIANO DE MORAES, a Dra. SONIA CRISTINA NICHE e

a Dra. LUCIANA GUARNIERI, Procuradores da República, e os servidores MÁRCIA PEREIRA

FRANCO,  Analista  do  MPU/Perícia/Arquitetura,  SILVIA GUARIENTI,  CARMEM  DA SILVA

PEREZ, VALÉRIO MAINERI ORLANDIN e VILSON ANDRÉ DE CARVALHO RODRIGUES,

Técnicos  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Administração,  para,  sob  a  presidência  do

primeiro,  constituírem a Comissão de Recebimento Definitivo da construção do prédio sede da

Procuradoria da República no Município de Caxias do Sul/RS.

Art.  3º  Definir  que  o  presidente  da  comissão,  em  seus  impedimentos  legais  e

eventuais, será substituído pela Dra. SONIA CRISTINA NICHE, ou se esta estiver impedida, pela

Dra. LUCIANA GUARNIERI.

Art.  4º  Definir  que  a  Comissão  funcionará  com a  presença  de  pelo  menos  três

membros.

Art. 5º A presente Portaria entra em vigor nesta data e revoga a Portaria PR/RS nº

315, de 01/08/2011, publicada no BSMPF Nº 15, da 1ª quinzena de agosto de 2011.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/85211/DMPF_ADM_20160518.pdf?sequence=1&isAllowed=y

Ministério Público Federal

Art. 6º Publique-se no próximo Boletim de Serviço do MPF, devendo a respectiva

publicação ser futuramente anexada ao original arquivado.

FABÍOLA DÖRR CALOY

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, de 16 jun. 2014. Caderno Administrativo, p. 54.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/44642/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-06-13_110.pdf?sequence=2&isAllowed=y